Artículo uno.- Aprobar la contratación a través del procedimiento de Catálogo 

Electrónico del proceso signado con código No. CE-ARCOTEL-02-
2025, para la contratación del “SERVICIO DE LIMPIEZA TIPO II 
PARA LAS OFICINAS DE LA COORDINACIÓN ZONAL 6 
UBICADAS EN LA CIUDAD DE CUENCA”; con un presupuesto 
referencial de $7.913,40 USD, (Siete mil novecientos trece con 
40/100 Dólares de los Estados Unidos de América), sin incluir el 
IVA; el egreso respectivo se aplicará a la partida Nro. 530209 - 
“Servicios de Aseo Lavado de Vestimenta de Trabajo Fumigación 
Desinfección Limpieza de Instalaciones manejo de desechos